

Byggefirmaet Ravn ApS

Hvedevænget 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 03 23 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Kasper Winther Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Ravn ApS Hvedevænget 18 9000 Aalborg
	Telefon: 26717164
	E-mail: Info@byggefirmaettravn.dk
	CVR-nr.: 42 03 23 79
	Stiftet: 15. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Winther Ravn
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kasper Ravn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 477.758 kr. mod 369.197 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.849 kr. mod 34.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	477.758	369.197
1 Personaleomkostninger	-285.218	-332.483
Driftsresultat	192.540	36.714
Andre finansielle indtægter	721	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.174	-1.839
Resultat før skat	191.087	34.875
Skat af årets resultat	-29.238	0
Årets resultat	161.849	34.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.849	34.875
Disponeret i alt	161.849	34.875

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.729	65.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	327.595	95.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.439	22.639
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.000	20.000
Andre tilgodehavender	6.250	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>483.438</u>	<u>203.487</u>
Likvide beholdninger	<u>296.303</u>	<u>562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>779.741</u>	<u>204.049</u>
Aktiver i alt	<u>779.741</u>	<u>204.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	212.644	50.795
Egenkapital i alt	<u>252.644</u>	<u>90.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.648	9.098
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.238	0
Anden gæld	108.211	104.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.097</u>	<u>113.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>527.097</u>	<u>113.254</u>
Passiver i alt	<u>779.741</u>	<u>204.049</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	15.920	55.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.875	34.875
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	50.795	90.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.849	161.849
	40.000	212.644	252.644

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	276.010	274.337	
Pensioner	4.199	53.328	
Andre omkostninger til social sikring	5.009	4.818	
	<u>285.218</u>	<u>332.483</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	14	0	13.425

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kasper Ravn Holding ApS, CVR-nr. 42026492, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
